
 UCHWAŁA Nr XXII/51/08
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 28 sierpnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i  57 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z późn. zm.)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2008 r.  w globalnej  kwocie 48.215,44 zł, 
tj. do wysokości: 23.233.406,11 zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 48.215,44
rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 48.215,44

-  dochody  bieżące  (środki  pozyskane  z  EFS  na 
dofinansowanie do projektu pt. ”Twoja szansa” Program 
Aktywizacji  Społeczno-Zawodowej  w  Gminie 
Krzyżanowice)

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2008 r.  w globalnej  kwocie 48.215,44 zł, 
tj. do wysokości: 26.324.315,11 zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 48.215,44
rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 48.215,44

- wydatki bieżące (w tym wynagrodzenia i pochodne – 
16.519,00 zł)

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2008 rok

Zmian w budżecie dokonano w związku z zapewnieniem otrzymania z  Urzędu  Marszałkowskiego 
Województwa  Śląskiego  (Wydział  Europejskiego  Funduszu  Społecznego)  dofinansowania   do 
projektu pt. „Twoja szansa” Program Aktywizacji Społeczno-Zawodowej w Gminie Krzyżanowice 
w ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działania 7.1. Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji, Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 


	Rada Gminy Krzyżanowice
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	U Z A S A D N I E N I E

